
ZARZĄDZENIE NR 276/10
BURMISTRZA CHOROSZCZY

z dnia 02.11.2010 r.

w sprawie uchylenia zarządzeń w sprawie zaciągnięcia kredytu i
pożyczek

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2, art.91 ust.1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z póź. zm.) zarządzam:

§ 1

Postanawia się uchylić:
1. zarządzenie nr 258/10 Burmistrza Choroszczy z dnia 30.07.2010 r. w sprawie

zaciągnięcia kredytu,
2. zarządzenie nr 259/10 Burmistrza Choroszczy z dnia 30.07.2010 r. w sprawie

zaciągnięcia pożyczek.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

inż. Jerzy Ułanowicz


